Ut jumentum fac-
tus sum apud te: *
et ego semper te-
cum.

I am become as a
beast before thee.
and am always with
thee.

Tenuisti manum
dexteram meam: et
in voluntate tua de-
duxisti me, * et cum
gloria suscepisti me.

Thou hast held
me by my right
hand; and by thy
will thou hast con-
ducted me, and
with glory thou hast
received me.

Quid enim mihi
est in cœlo? * et a
te quid volui super
terram?

For what have I
in heaven? And be-
sides thee, what do
I desire upon earth.

Defecit caro mea,
et cor meum: *

For thee my flesh
and my heart have

Deus cordis mei, et
pars mea Deus in
æternum.

Quia ecce, qui
elongant se a te,
peribunt: * perdidisti
omnes, qui fornicantur
abs te.

Mihi autem ad-
hærere Deo bonum
est: * ponere in Do-
mino Deo spem me-
am.

Ut annuntiem
omnes prædicationes
tuas, * in portis filiæ
Sion.

5 *Ant.* Cogitave-
runt impii, et locu-
ti sunt nequitiam:
iniquitatem in excel-
so locuti sunt.

fainted away: thou
art the God of my
heart, and the God
that is my portion
for ever.

For behold, they
that go far from
thee shall perish:
thou hast destroyed
all them that are
disloyal to thee.

But it is good for
me to stick close to
God; to put my
hope in the Lord
God.

That I may de-
clare all thy praises,
in the gates of the
daughter of Sion.

5 *Ant.* The im-
pious have thought,
and spoken wicked-
ness; they have
spoken iniquity on
high.

Ant. Exurge Domine, et judica causam meam.

Ant. Arise, O Lord! and judge my cause.

PSALM 73.

Ut quid Deus repulisti in finem: * iratus est furor tuus super oves pascuæ tuæ?

O God! why hast thou cast us off, unto the end? Why is thy wrath enkindled against the sheep of thy pasture?

Memor esto congregationis tuæ, * quam possedisti ab initio.

Remember thy congregation, which thou hast possessed from the beginning.

Redemisti virgam hæreditatis tuæ: * mons Sion, in quo habitasti in eo.

The sceptre of thy inheritance, which thou hast redeemed: mount Sion, in which thou hast dwelt.

Leva manus tuas in superbias eorum in finem: * quanta

Lift up thy hands against their pride unto the end: see what things the en-

malignatus est inimicus in sancto !

Et gloriati sunt qui oderunt te, * in medio solemnitatis tuæ.

Posuerunt signa sua, signa : * et non cognoverunt, sicut in exitu super summum.

Quasi in silva lignorum securibus exciderunt januas ejus in idipsum : * in securi et ascia dejecerunt eam.

Incenderunt igni sanctuarium tuum : * in terra polluerunt tabernaculum nominis tui.

emy hath done wickedly in the sanctuary.